ỦY BAN NHÂN DÂN

 HUYỆN NGHI XUÂN

Số:           /UBND-NV
V/v báo cáo bố trí công chức theo vị

trí việc làm và đăng ký chỉ tiêu, cơ

cấu tuyển dụng công chức năm 2021

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghi Xuân, ngày     tháng 4   năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Hà Tĩnh

Thực hiện Văn bản số 667/SNV-CCVC ngày 19/4/2021 của Sở Nội vụ về

việc báo cáo bố trí công chức theo vị trí việc làm và đăng ký chỉ tiêu, cơ cấu

tuyển dụng công chức năm 2021; Ủy ban nhân dân huyện Nghi Xuân báo cáo bố

trí biên chế công chức và vị trí việc làm, đăng ký chỉ tiêu, cơ cấu thi tuyển, tiếp

nhận. (Có chi tiết theo biểu gửi kèm)

Ủy ban nhân dân huyện báo cáo để Sở Nội vụ biết, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các PCT UBDN huyện;

- Lưu: VT, NV.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 CHỦ TỊCH

Nguyễn Hải Nam

		namnh.nx@hatinh.gov.vn
	2021-04-27T17:10:54+0700

		ubnghixuan@hatinh.gov.vn
	2021-04-27T17:18:56+0700

		2021-04-27T17:19:14+0700

		2021-04-27T17:19:29+0700